
科目名稱 摘要 合計
月 日 收入 支出 零用金餘額 收入 支出 銀行餘額 收入 支出 零用金餘額 收入 支出 銀行餘額

112-2-4 4 10 5 利息收入 定存息存入#8879-8 18,548     274     1,401,814   34,236    422,165      1,876,763     
112-2-4 4 10 5 其他收入 預購信小伸縮卡套 18,548     5,400  1,407,214   34,236    422,165      1,882,163     
112-2-4 4 10 5 其他收入 電影BIG 包場活動 18,548     540     1,407,754   34,236    422,165      1,882,703     
112-2-4 4 10 5 其他收入 電影BIG 包場活動 18,548     910     1,408,664   34,236    422,165      1,883,613     
112-2-4 4 10 5 其他收入 電影BIG 包場活動 18,548     1,010  1,409,674   34,236    422,165      1,884,623     
112-2-4 4 10 5 其他收入 電影BIG 包場活動 18,548     1,280  1,410,954   34,236    422,165      1,885,903     
112-2-4 4 10 5 其他收入 電影BIG 包場活動 18,548     1,010  1,411,964   34,236    422,165      1,886,913     
112-2-4 4 10 5 其他收入 電影BIG 包場活動 18,548     1,010  1,412,974   34,236    422,165      1,887,923     
112-2-4 4 10 5 其他收入 電影BIG 包場活動 18,548     640     1,413,614   34,236    422,165      1,888,563     
112-2-4 4 10 5 其他收入 電影BIG 包場活動 18,548     1,280  1,414,894   34,236    422,165      1,889,843     
112-2-4 4 10 5 其他收入 電影BIG 包場活動 18,548     640     1,415,534   34,236    422,165      1,890,483     
112-2-4 4 10 5 其他收入 電影BIG 包場活動 18,548     540     1,416,074   34,236    422,165      1,891,023     
112-2-4 4 10 5 其他收入 電影BIG 包場活動 18,548     640     1,416,714   34,236    422,165      1,891,663     
112-2-4 4 10 5 其他收入 電影BIG 包場活動 18,548     3,700  1,420,414   34,236    422,165      1,895,363     
112-2-4 4 10 5 利息收入 定存息存入#2361-6 18,548     1,420,414   34,236    137     422,302      1,895,500     
112-2-4 4 11 5 其他收入 電影BIG 包場活動 18,548     1,080  1,421,494   34,236    422,302      1,896,580     
112-2-4 4 11 5 其他收入 電影BIG 包場活動 18,548     640     1,422,134   34,236    422,302      1,897,220     
112-2-4 4 11 5 其他收入 電影BIG 包場活動 18,548     1,280  1,423,414   34,236    422,302      1,898,500     
112-2-4 4 11 5 其他收入 電影BIG 包場活動 18,548     1,280  1,424,694   34,236    422,302      1,899,780     
112-1-4 4 11 1 1-6 兒童節活動 兒童節全校禮物 紅色T-shirt 匯費 18,548     30               1,424,664   34,236    422,302      1,899,750     
112-1-4 4 11 1 1-6 兒童節活動 兒童節全校禮物 紅色T-shirt 18,548     161,438       1,263,226   34,236    422,302      1,738,312     
112-1-4 4 11 1 1-6 兒童節活動 兒童節活動 泡泡秀 匯費 18,548     30               1,263,196   34,236    422,302      1,738,282     
112-1-4 4 11 1 1-6 兒童節活動 兒童節活動 泡泡秀 18,548     15,000         1,248,196   34,236    422,302      1,723,282     
112-2-4 4 11 5 其他收入 電影BIG 包場活動 18,548     640     1,248,836   34,236    422,302      1,723,922     
112-2-4 4 11 5 其他收入 電影BIG 包場活動 18,548     640     1,249,476   34,236    422,302      1,724,562     
112-2-4 4 11 5 其他收入 電影BIG 包場活動 18,548     640     1,250,116   34,236    422,302      1,725,202     
112-2-4 4 11 5 其他收入 電影BIG 包場活動 18,548     810     1,250,926   34,236    422,302      1,726,012     
112-2-4 4 11 5 其他收入 電影BIG 包場活動 18,548     640     1,251,566   34,236    422,302      1,726,652     
112-2-4 4 11 5 其他收入 電影BIG 包場活動 18,548     1,010  1,252,576   34,236    422,302      1,727,662     
112-2-4 4 11 5 其他收入 電影BIG 包場活動 18,548     1,180  1,253,756   34,236    422,302      1,728,842     
112-2-4 4 11 5 其他收入 電影BIG 包場活動 18,548     640     1,254,396   34,236    422,302      1,729,482     
112-2-4 4 11 5 其他收入 電影BIG 包場活動 18,548     810     1,255,206   34,236    422,302      1,730,292     
112-2-4 4 11 5 其他收入 電影BIG 包場活動 18,548     640     1,255,846   34,236    422,302      1,730,932     
112-1-4 4 11 1 1-7 畢業典禮-國小部 家長會贈送112學年度六年級畢業生畢業證書夾 畢業生153人，此次訂購150個，一個$75元 11,250    7,298      1,255,846   34,236    422,302      1,719,682     
112-2-4 4 12 5 其他收入 電影BIG 包場活動 7,298      810     1,256,656   34,236    422,302      1,720,492     
112-2-4 4 13 5 其他收入 電影BIG 包場活動 7,298      1,280  1,257,936   34,236    422,302      1,721,772     
112-2-4 4 13 5 其他收入 電影BIG 包場活動 7,298      1,280  1,259,216   34,236    422,302      1,723,052     
112-2-4 4 13 5 其他收入 電影BIG 包場活動 7,298      810     1,260,026   34,236    422,302      1,723,862     
112-2-4 4 14 5 其他收入 電影BIG 包場活動 7,298      640     1,260,666   34,236    422,302      1,724,502     
112-2-4 4 17 5 其他收入 電影BIG 包場活動 7,298      1,280  1,261,946   34,236    422,302      1,725,782     
112-2-4 4 17 5 其他收入 電影BIG 包場活動 7,298      640     1,262,586   34,236    422,302      1,726,422     
112-2-4 4 17 5 其他收入 電影BIG 包場活動 7,298      1,110  1,263,696   34,236    422,302      1,727,532     
112-1-4 4 17 2 2-3 EQ情緒教育推廣 五年級EQ手冊（我是EQ高手）139本，一本$50元 950         6,348      1,263,696   6,000        28,236    422,302      1,720,582     
112-2-4 4 18 5 其他收入 電影BIG 包場活動 6,348      1,010  1,264,706   28,236    422,302      1,721,592     
112-2-4 4 19 5 利息收入 定存息存入#8879-8 6,348      141     1,264,847   28,236    422,302      1,721,733     
112-2-4 4 19 5 利息收入 定存息存入#8879-8 6,348      141     1,264,988   28,236    422,302      1,721,874     
112-2-4 4 20 5 利息收入 活存息存入#8879-8 6,348      389     1,265,377   28,236    422,302      1,722,263     
112-2-4 4 20 5 利息收入 活存息存入#2361-6 6,348      1,265,377   28,236    166     422,468      1,722,429     
112-2-4 4 23 5 其他收入 電影BIG 包場活動 6,348      1,380  1,266,757   28,236    422,468      1,723,809     
112-2-4 4 23 5 其他收入 加購 畢業禮物 隨身碟 6,348      840     1,267,597   28,236    422,468      1,724,649     
112-2-4 4 23 5 其他收入 預購信小伸縮卡套 6,348      400     1,267,997   28,236    422,468      1,725,049     
112-1-4 4 23 1 1-7 畢業典禮-國小部 國小部畢業禮物 隨身碟 尾款 匯費 6,348      30               1,267,967   28,236    422,468      1,725,019     
112-1-4 4 23 1 1-7 畢業典禮-國小部 國小部畢業禮物 隨身碟 尾款 6,348      16,380         1,251,587   28,236    422,468      1,708,639     
112-2-4 4 23 5 其他收入 電影BIG 包場活動 6,348      910     1,252,497   28,236    422,468      1,709,549     
112-2-4 4 23 5 其他收入 電影BIG 包場活動 6,348      540     1,253,037   28,236    422,468      1,710,089     
112-1-4 4 23 4 4-4 志工活動 家長會志工手拿板 $100 x 4個 6,348      1,253,037   420          27,816    422,468      1,709,669     
112-1-4 4 23 4 4-6 家長會冷氣維護 112學年度寒假-家長會分離式冷氣保養2台 2,095      4,253      1,253,037   27,816    422,468      1,707,574     
112-2-4 4 24 5 利息收入 定存息存入#8879-8 4,253      284     1,253,321   27,816    422,468      1,707,858     
112-2-4 4 25 5 其他收入 電影BIG 包場活動 4,253      1,280  1,254,601   27,816    422,468      1,709,138     
112-2-4 4 25 5 專款捐款 電影包場活動 里長現金捐款 (收據3523) 4,253      1,254,601   27,816    5,000  427,468      1,714,138     
112-1-4 4 25 2 2-6 個學中心 個學中心購買樂器 匯費 4,253      1,254,601   27,816    30          427,438      1,714,108     
112-1-4 4 25 2 2-6 個學中心 個學中心購買樂器 4,253      1,254,601   27,816    42,620    384,818      1,671,488     
112-1-4 4 26 4 4-1 辦公行政 112/3 電話費 TEL: 2729-5061 4,253      309             1,254,292   27,816    384,818      1,671,179     
112-1-4 4 26 1 1-4 弱勢學生補助 112學年度-畢業紀念冊費用補助 4,253      1,254,292   2,000        25,816    384,818      1,669,179     
112-2-4 4 27 5 其他收入 電影BIG 包場活動 4,253      810     1,255,102   25,816    384,818      1,669,989     
112-2-4 4 30 5 其他收入 電影BIG 包場活動 4,253      540     1,255,642   25,816    384,818      1,670,529     
112-2-4 4 30 5 其他收入 電影BIG 包場活動 4,253      2,960  1,258,602   25,816    384,818      1,673,489     
小計(不含零用金自戶頭領用收支、暫借款、代收付) 100 86,032 4,253 458,418 220,740 1,258,602 13,120 70,196 25,816 266,664 51,325 384,818 1,673,489

60,100 86,032  458,418 280,740  83,120 70,196  266,664 126,325
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